mor* ,GOVERNO MUNICIPAL DE

*:* ....edilli"BAIXA GRANDE
-.411PPDO RIBEIRO I.'lc=,ixTtztl

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 315, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 10. EXONERAR a Sra. ROSANA ROCHA DE SOUSA

PELISSER, portadora do RG n° 2.807.584 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob

o n° 032.296.413-02, do cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria

Municipal de Saúde, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 30 de outubro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 03(TRÊS) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE SOUSA
- PREFEIT CIPAL —

CNPJ szunilootn-eo
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeiturodebaixagrande@bolcombr

212  Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Novembro de 2025 Edição VCDXII

I d:167C4112A13048E 80

00VERNO MUNICIPAL. DE

WePR IM.

~AO 15*0,1040

PORTARIA N°314. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

mie lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1'. EXONERAR e Sr". DIANA FERREIRA DA SILVA

PEREIRA, portadora do RO o" 2.932.379 SSP-PL. Inscrita no CPF (ME) sob o

n" 040.552.713-60, do cargo CM contrasta> de COORDENADORA DE

ATENÇÃO BÁSICA, da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de

Baixa (lesada do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.V. Revogadas as div.posierles em contrário a presente portaria onera

em vigor na data de sua publicae0o, retroagindo seus efeitotra 30 de outubro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIROPI, AOS 03(TRÊS) DIAS DO MES DE NOVEMBRO DO ANO DE

202$,

Publique-se. registre e cumpra-se.

JOSE
- PRE.FF

MIM
"""r~e~Sr. • OPUN•

nummelsno-NmeNdL,Nma*Nmeman*.abe

led1:151903E311357A8E8E

MiZrievrari. MUNICIPAL DE

ISADCA GRANDE

DO IFUVAIDRO''''.
altEMo 202,1~11

PQRTARIA N" 315. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que Meti sito ~bridas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1". EXONERAR a Se. ROSANA ROCHA DE SOUSA

PELISSER, portadora do RO te 2.807.584 SSP-PI, inscrita no Cl'? (ME) sob

o n" 032.296.413-02, do cargo em comisatio de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria

Municipal de Stu5de, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piauí.

Art.r. Revogadas as disposições em camintrick a presente portaria entra

ecll viam na data da Sua Publica:Ao. retniagindo seus efeitos *30 de outubro de

2025.

GABINETE DO PREber 10 MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE DO

irtemo-pr, AOS 03FITtikS) EMAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE

2025.

Publique-cie, registre-se e cumpra-se.

JOS
- PR REEI"'

USA
"I PA L —

ReNpRhulgaiNIN mmuNIMININ <N.N.
GA-EMPE-0M - Gotas 0~Imesbe.R1INimPkril

I d :0047F 1A43A648EA4

GOVERNO MUNICIPAL DE

PORTARIA N°316. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GR AN 111.. IR) RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de SMIS ambinixles legais

que lhes sao ~feridas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR o Sr". FERNANDO DE PAULA. portador do RD

n" 10.462.793-1 SSP-PR e inscrito no CPI' (MF) n.  068.543.689-50, para

exercer o cargo em oomissito de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

COMPRAS, &gaio vinculado à Secretaria de Administraçao e Recursos

Humanos do Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art..2". Revogadas as disposiçOes ern contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 03(TRÊS) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE

7(21,

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE
PREFEI

SOUSA
CIPAL--

OlOWAILEILIN
. 4/1~ INIR.CoMna

aIRRIMAnN~
irm.MINIMPINIMPRNNIMmaffiamonhallomsakkho

I d :09FED7EECO2A8E96

GOVERNO MUNICIPAt. DE

BAIXA AME
DO RIBEIRO

uca.,

PORTARIA N°317. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

C) PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA. GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAU'. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes aba conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a Sr'. DIANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA.

portadora do KG n" 2.932.379 SSP-PI, inscrita na CEE (ME) sob o n"

040.552.713-60, para exumar o cargo em comissao de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO CONTAREI.. da Secretaria Municipal de Saúde, do

Município de Banca Grande do Ribeiro- Estado do Muni,

A flt.2 ^ . Revogadas as disposienes co. rowltrátiu, a presente pnetarin entra

eRil vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS (MURES) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE

2025.

Publicara-se. registre se e taempra se

eLsn 1
- PREFEITO

SOUSA
CIPAT

emPavoaM,Plittar-IN

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais